

## Yleislääketieteen erikoislääkärikoulutuksen jaksot HUSissa 2025

ERIKOISALA/PAIKKA	JAKSON KUVAUS	JAKSOON KUULUVA PÄIVYSTYS	MUUTA HUOMIOITAVAA	YHTEYSHENKILÖ
<p><a href="#">HAAVAKESKUS</a></p> <p>Jaksoja yhteensä: 1</p> <p>Jakson pituus: 9 kk</p> <p>Varsinaisen jakson jälkeen mahdollisuus jatkaa 3 kk ao. klinikoiden palveluksessa esim. toimenpidepoliklinikoilla</p> <p>Alkamispäivämäärä: 1.9.2025</p>	<p>Jakso koostuu kolmesta noin kolmen kuukauden pituisesta blokista seuraavilla erikoisaloilla: verisuonikirurgia, plastiikkakirurgia ja ihotaudit. Kaikkiin blokkeihin sisältyy vuodeosastokiertoja, moniammatillista poliklinikkavastaanottoa sekä kyseisen erikoisalan poliklinikkatoimintaa. Tähän kuuluu itsenäistä haavavastaanottoa niin, että erikoislääkäri on konsultoitavissa, sekä lisäksi tutustumista perusterveydenhuollon haavaosastoihin. Operatiivisilla aloilla jakso sisältää haavaleikkauksiin, niitä edeltäviin tutkimuksiin ja jatkohoitoihin tutustumista. Verisuonikirurgian jaksoon kuuluu myös tutustuminen DM-jalkavastaanottoon. Ihotautien klinikalla opetus keskittyy haavojen erotusdiagnoosiin, epätyypillisten haavojen hoitoon sekä turvotusperäisten haavojen konservatiiviseen hoitoon.</p> <p>Jaksoon kuuluu haava-aiheisen klinikkaesityksen pitäminen sekä haavapotilastapauksen kirjoittaminen kirjallisuusviitteiden valossa tutorin tuella tavoitteena tapauksen julkaiseminen Haava-lehdessä tai Yleislääkärilehdessä. Vaihtoehtona voi olla jokin haavanhoidon kehitysprojekti.</p>	<p>Ei päivystysvelvollisuutta.</p>	<p>Ennen jaksoa suositellaan luettavaksi Haavanhoidon periaatteet -kirja ja Verisuonikirurgian käsikirja, tutustumista haava-aiheisiin Käypä hoito -suosituksiin diabeetikon jalkaongelmat (03/2021), ihoinfektiot (3/2021), krooninen alaraajahaava (4/2021), alaraajojen tukkiva valtimotauti (2/2021) ja alaraajojen laskimovajaatoiminta (4/2017) sekä HUSin Haavakeskuksen haavatyypikohtaisiin hoitoketjuihin.</p> <p>Jaksolla on oma LOKI-kirja.</p> <p>Koko jakson toimivuutta ja hyödyllisyyttä erikoistujan näkökulmasta arvioidaan jakson jälkeen CLES-kyselyllä.</p> <p>Jakso voidaan huomioida haavanhoidon erityispätevyyttä haettaessa.</p>	<p>Erikoislääkäri <a href="mailto:kirsi.isoheranen@hus.fi">kirsi.isoheranen@hus.fi</a></p>